Eodem die Matheo seruatori Reuerendissimi domini Episcopi Zagrabiensis, per quem idem dominus Episcopus unum gradarium Regie Maiestati dono miserat, pro redempcione freni dedi fl. II.

Eodem die domino Nicolao de Gerend Preposito Budensi et secretario Regie {Maiestatis, pro conduccione unius currus kochy, per quem idem literas Regie Maiestatis Cibinium pro congregacione Saxonum, in facto taxe per Regiam Maiestatem eisdem imposite, mittere debuit, dedi fl. VI.

Eodem die Francisco Somogy aulico huzaroni Regie Maiestatis, qui venerat ad suam Maiestatem ab aulicis sue Maiestatis in portu Zawe existentibus, ut expectet relacionem, pro expensis dedi fl. IIII.

Eodem die Stephano Besseney adolescenti Regie Maiestatis ad racionem seruitorum suorum dedi fl. IIII.

Eodem die Jacobo Mota phisico Regie Maiestatis, per Maiestatem suam ad oppidum Rachkewy pro curacione Radicz Bossyth misso, pro expensis dati sunt fl. XX.

Eodem die Radycz Bossyth Capitaneo mille nazadistarum Regie Maiestatis in Waradinopetri seruicium ad rationem sallarii sui dati sunt fl. XL.

(*Márczius 24.*)

Item feria sexta in professo annunciacions beatissime virginis Marie, Stephano Maylad dispensatori Regie Maiestatis, ad conseruacionem coquinarum sue Maiestatis dati sunt fl. XXXVI.

Eodem die ad manus Laurencii rutheni Regie Maiestatis pro emendis cariosolo et aliis necessitatibus ad balneum, ex quo suo Maiestas eo die balneare habuit, dedi d. LXXV.

Eodem die emere feci unam cathenam ferream pro collo simee Regie Maiestatis, cum qua seruari debet d. XXIII.

Eodem die ad manus Joannis Lezeczky cubicularii sue Maiestatis pro solucione seruitorum in balneo cum Maiestate sua existencium, et distribuendo pauperibus, dedi fl. III.

Eodem die eidem Joanni Lezeczky cubiculario Regie Maiestatis ad racionem seruitorum eiusdem dedi fl. III.

Eodem die Joanni Pyleczky cubiculario Regie Maiestatis ad racionem seruiciorum suorum dedi fl. VI.

Eodem die magistro Joanni pulueripar Regie Maiestatis ad racionem seruiciorum suorum dedi fl. IIII.

Eodem die Joanni Wewerczky bohemo, qui de domo sua ad Regiam Maiestatem in certis negociis sue Maiestatis vocatus fuerat, ut expectet relacionem, iussu sue Maiestatis, pro expensis dati sunt. fl. XX.

Eodem die magistro Nicolao Mylethynczy prothonothario Regie Maiestatis, per suam Maiestatem ad Regnum Sclauonie ad congregacionem nobilium Regni Sclauonie et etiam pro sedandis differenciis inter regnicolas et Magnificum dominum Joannem de Thah Banum Regni Croacie motis, misso, pro expensis dati sunt fl. L.

Eodem die Joanni Ewz assessori sedis iudiciarie Regie Maiestatis, per suam Maiestatem similiter ad Regnum Sclauonie, ad congregacionem nobilium Regni Sclauonie, et etiam pro sedandis differenciis inter regnicolas et Magnificum dominum Joannem de Thah Banum Regni Croacie motis, misso, pro expensis dati sunt fl. XL.

Eodem die Gregorio Kwchary, Petro Racz et aliis sociis ipsorum, nunciis mille nazadistarum Regie Maiestatis in Waradinopetri existencium, qui venerant ad Regiam Maiestatem pro impetrans seruiis suis et nazadistarum, ut expectent relacionem, pro expensis dati sunt fl. XX.

Eodem die Joanni Haynal cubiculario Regie Maiestatis ad racionem seruiciorum suorum dedi fl. III.

Eodem die domine Barbare relicte condam magistri Jacobi cocci Regie Maiestatis, ad racionem seruiciorum eiusdem magistri Jacobi, domini et mariti sui deseritorum, iussu sue Maiestatis dedi fl. II.

Eodem die domine Barbare relicte eondam magistri Jacobi tubicinatoris Regie Maiestatis, ad racionem seruiciorum eiusdem magistri Jacobi domini et mariti sui deseritorum, iussu sue Maiestatis dedi fl. II.

Eodem die emere feci lucernas quatuor, et dedi ad manus aprodianorum Regie Maiestatis, tempore completorii in,

Capella Maiestatis sue, coram Maiestate sua in manibus eorundem LXIII.

Eodem die Michaeli Chaky cubiculario Regie Maiestatis ad rationem seruiciorum suorum dati sunt fl. X.

Eodem die Petro Dely istrioni Regie Maiestatis dedi fl. I.

Eodem die ad manus Blasii viniferi Regie Maiestatis, pro emendis septem pintis malmatici, ad unam septimanam pro mensa sue Maiestatis, singula pinta per denarios triginta duo computando, dedi fl. I. d. XXIII.

(*Márczius 25.*)

Item sabbato in festo annunciacione beatissime virginis Marie, Wldarico (*sic*) Czettrycz cubiculario Regie Maiestatis ad rationem seruiciorum suorum dati sunt fl. C.

Eodem die emere feci de thure pro fumiganda Capella Regie Maiestatis tempore magne misse, propter solemnitatem huius diei d. XII.

Eodem die Magnifico domino Mathie de Barach priori Aurane, pro subsidio, iussu Regie Maiestatis, in duobus terminis, dati sunt fl. C.

Eodem die Magnifico domino Christofero de Frangepanibus aule Regie familiari, ad rationem sallarii dati sunt fl. C.

Eodem die Laurencio Polyak tubicinatori Regie Maiestatis ad rationem seruiciorum suorum dedi fl. XI.

Eodem die essedariis, qui octo vasa vinorum in Felhewyz ad currum posuerunt, et in castro Budensi ad cellarum Regie Maiestatis imposuerunt, singulum vas vini per denarios viginti computando, faciunt fl. I. d. LX.

Eodem die octo curriferis, qui predicta octo vasa vini de Felhewyz ad castrum Budense duxerunt, per denarios quadraginta computando, faciunt fl. III. d. XX.

Eodem die ad manus magistri Alberti rectoris Capelle Regie Maiestatis, pro emendis lucernis et candelis pro Capella sue Maiestatis, ad unam septimanam, ac oleo oliue ad lampadem in eadem Capella sue Maiestatis continue ardentem, dedi fl. II. d. I.

Eodem die ad manus Laurencii rutheni Regie Maiestatis, pro emendis lucernis et candelis paruis, pro domibus sue Maiestatis, ad unam septimanam dedi fl. II. d. LXXXVIIII.

Eodem die ad manus Stephani Maylad dispensatoris Regie Maiestatis, pro emendis duabus lucernis ad coquinam sue Maiestatis necessariis dedi d. XXXII.

Eodem die ad manus Barthus dapiferi Regie Maiestatis, pro emenda una lucerna et candelis paruis septem, pro custodiendis rebus argentis sue Maiestatis tempore cene, dedi d. XXXVII.

Eodem die ad manus Gregorii Zopchyth antecessoris ferculorum Regie Maiestatis, pro emendis duabus lucernis, pro anteferendis ferculis sue Maiestatis tempore cene, dedi d. XXXII.

Eodem die emere feci lucernas albas quatuor, singulas lucernas per denarios septuaginta unum computando, faciunt florenos duos denarios octoginta quatuor, et dedi ad manus aprodianorum Regie Maiestatis, in magna missa, propter solemnitatem huius diei, coram sua Maiestate in manibus eorumdem arsuras fl. II. d. LXXXVIIII.

Eodem die emere feci candelas baculares albas quatuor, singulas candelas per denarios quadraginta unum computando, faciunt florenum unum et denarios sexaginta quatuor, et dedi ad manus magistri Alberti rectoris eiusdem Capelle fl. I. d. LXIII.

Eodem die Thome Zopka adolescenti Regie Maiestatis, ad rationem seruiciorum suorum dedi fl. II.

(*Márczius 26.*)

Item die dominico Letare, Stephano Maylad dispensatori Regie Maiestatis, ad conseruacionem coquinarum sue Maiestatis dati sunt fl. XXXVI.

Eodem die ad manus Ladislai Dobrawyczky vice magistri agazonum Regie Maiestatis, pro emendis auenis, ad conseruacionem equorum sue Maiestatis et prebendariorum eiusdem, ad sex dies, quartalibus trecentis et nonaginta, singula quartalia per denarios quatuordecim computando, faciunt fl. LIII. d. LX.

Eodem die Blasio Banyth et Georgio Zkrabugnyk servitoribus Banorum Jaycenzium, qui venerant ad Regiam Maiestatem, pro petendis seruiciis eorumdem Banorum, ut exspectent relacionem, pro expensis dedi fl. III.

Eodem die Martino Lezeczky cubiculario Regie Maiestatis ad racionem seruiciorum suorum dati sunt fl. XVI.

Eodem die Ayczynger cubiculario Regie Maiestatis ad racionem seruiciorum suorum dati sunt fl. C.

Eodem die Bartholomeo Canonico Scardoniensi, qui venerat ad Regiam Maiestatem, pro impetrando aliquo subsidio Canonicis Scardoniensibus, remisso cum relacione, pro expensis dedi fl. VII.

Eodem die Nicolao Bathalowyth vice castellano castri Ztarygrad, qui venerat ad Regiam Maiestatem pro repetendis expensis suis, quas fecit in eodem castro post obitum Hieronimi castellani eiusdem castri Ztarygrad, ut expectet relacionem, pro expensis dedi fl. VI.

*(Márczius 27.)*

Item feria secunda post dominicam Letare, Andree literato interpreti literarum rascianarum Regie Maiestatis, ad racionem seruiciorum suorum dati fl. III.

Eodem die aprodianis et ruthenis Regie Maiestatis ad usum ipsorum ad unam septimanam dedi fl. VII.

Eodem die agazonibus st vectoribus curruum Regie Maiestatis tam hungaris quam alemanis, ad usum ipsorum dati sunt fl. XXXVIII.

Eodem die Nicolao Gylethffy et Joanni Horwath de Zedlak Banis Jaycenzibus ad racionem sallarii suorum dati sunt fl. MMCC.

Eodem die Blasio Banyth et Georgio Zkrabugnyk servitoribus Banorum Jaycenzium, remissis cum solucione, pro expensis dedi fl. XII.

Eodem die Alberto Ban dapifero Regie Maiestatis, cum literis sue Maiestatis, ad dominos Thomam Zeechy, Ladislaus de Kanisa, Georgium de Bathor, et Comitatus Sopronensem, Castriferrei, Zaladiensem et Simigensem, pro mittendis gen-

tibus ad impositionem victualium ad Jayczam, misso, pro expensis dati sunt fl. XXXII.

Eodem die eidem Alberto Ban ad rationem seruiciorum suorum dedi sunt fl. X.

Eodem die Marchinkoni aulico huzaroni Regie Maiestatis, ad Regnum Sclauonie, ad dominum Episcopum Zagrabensem, Ladislaum More, Capitulum Chasmense et certos alias dominos, pro petendis gentibus ad impositionem victualium ad Jayczam misso, pro expensis dati sunt fl. L.

Eodem die eidem Marchinkoni ad rationem seruiciorum suorum dati sunt fl. X.

Eodem die Nicolao Heresthieni aulico Regie Maiestatis, cum literis sue Maiestatis ad Comitatus Jauriensem, Posoniensem, Mosoniensem, et dominos Episcopum Jauriensem et comites Franciscum et Wolfgangum de Sancto Georgio et de Bozyn, pro gentibus ad impositionem victualium ad Jayczam, misso, pro expensis dati sunt fl. XL.

Eodem die eidem Nicolao Heresthieni ad rationem seruiciorum suorum dati sunt fl. X.

Eodem die Georgio Horwath de Zerdahel aulico Regie Maiestatis, cum literis sue Maiestatis ad Comitatum Albensem, Capitulum Wesprimiense, Capitulum Albense et Abbatem de Somogwar misso, pro expensis dati sunt fl. XXXII.

Eodem die eidem Georgio Horwath ad rationem seruiciorum suorum dati sunt fl. X.

(*Márczius 28.*)

Item feria tercia post dominicam Letare, Stephano Maylad dispensatori Regie Maiestatis, ad conseruacionem coquinarum sue Maiestatis dati sunt fl. XVIII.

Eodem die Joanni Dragffy alias comiti Themesensi ad rationem seruiciorum suorum dati sunt fl. CLXXV.

Eodem die Joanni Zalay seruitori Sebastiani Gelley Capitaneo mille mazadistarum Regie Maiestatis in Waradionepetri seruicium, qui venerat ad suam Maiestatem pro impetrandis seruiciis domini sui, ut expectaret relacionem, pro expensis dedi fl. V.

Eodem die Alexio Chaky aulico huzaroni Regie Maiestatis ad racionem seruiciorum suorum dedi fl. V.

Eodem die Luce Nesthe, Petro Rach et Georgio Olchary waydis, et aliis sociis ipsorum nunciis {mille nazadistarum Regie Maiestatis in Waradinopetri seruiencium, qui venerant ad Regiam Maiestatem pro impetrandis seruiciis suis et nazadistarum, ut expectarent relacionem, pro expensis dati sunt fl. XX.

Eodem die Francisco Somogy aulico huzaroni Regie Maiestatis, qui venerat ad suam Maiestatem pro impetrandis seruiciis aulicorum huzaronum sue Maiestatis in portu Zawe existencium, ut expectaret relacionem pro expensis dati sunt fl. XX.

Eodem die Blasio Prykbowyth et Luce Kwppyth nunciis Jayczensibus, qui venerant ad Regiam Maiestatem pro declarandis periculis castri Jayczensis, et petendis eciam gentibus ad impositionem victualium ad Jayczam, remissis cum relacione, pro expensis dati sunt fl. X.

Eodem die Petro Andryth Capitaneo centum nazadistarum in Waradinopetri seruiencium, ad racionem seruiciorum eorundem centum nazadistarum dati sunt fl. CCC.

Eodem die Petro Gywro et Michaeli Laslowyth, qui venerant ad Regiam Maiestatem pro impetrandis seruiciis Petri Andryth et centum nazadistarum, remissis cum relacione et solucione, pro expensis dati sunt fl. XV.

Eodem die emere feci unum vasculum ceriuisie ad mensam Regie Maiestatis, et dedi ad manus Fabiani viniferi sue Maiestatis fl. III.

Eodem die Nicolao Ethiopi, Nicolao Chwza et Joanni Maryay cursoribus streparum Regie Maiestatis, ad usum ipsorum ad unam septimanam dedi fl. III.

Eodem die Francisco de Nouadomo seruitori domini Georgii Hradyzky bohemi seruitoris Regie Maiestatis, qui venerat ad suam Maiestatem cum literis eiusdem domini Georgii domini sui, remisso cum relacione, pro expensis dedi fl. II.

Eodem die Reuerendissimo Archiepiscopo Colocensi ad solutionem quingentorum huzaronum et tercentorum peditum

in castro Waradini petri seruiencium, medio Thome Podwynnay seruitoris sui, dati sunt fl. M. (1000.)

Eodem die eidem Thome Podwynnay remisso cum solucione, pro expensis dati sunt fl. XXXII.

(*Márczius 29.*)

Item feria quarta proxima post dominicam Letare, Stephano Maylad dispensatori Regie Maiestatis dati sunt fl. CIII.

Eodem die Marco Maylath huzaroni Regie Maiestatis ad racionem seruiciorum suorum dati sunt fl. X.

Eodem die Nicolao rutheno Regie Maiestatis ad conservacionem auium sue Maiestatis dedi fl. I.

Eodem die Francisco Mosso lotori vestimentorum sue Maiestatis ad racionem seruiciorum suorum dedi fl. III.

Eodem die Stephano Both aulico huzaroni Regie Maiestatis ad racionem seruiciorum suorum dati sunt fl. XII.

Eodem die magistro Matheo fabro Regie Maiestatis ad racionem seruiciorum suorum dedi fl. II.

Eodem de Radych Bossyth Capitaneo infirmo mille nazardistarum Regie Maiestatis in Waradinopetri seruiencium, iussu sue Maiestatis, pro expensis dati sunt fl. L.

Eodem die duobus pauperibus Regie Maiestatis ad usum ipsorum dedi fl. I.

Eodem die Barthus dapifero Regie Maiestatis, qui tempore carnis priuii unum elephantem et alia histrionalia sue Maiestati fecerat, pro labore suo, iussu sue Maiestatis, dati sunt fl. XX.

Eodem die Matheo, Blasio, Joanni, Paulo et Thome specialibus capellanis Regie Maiestatis ad usum ipsorum dedi fl. III.

Eodem die Valentino Ispan seruitori nostro, cum literis Regie Maiestatis ad dominum Joannem Paxy aule Regie familiarem ad vocandum eundem ad suam Maiestatem misso, pro expensis et solucione currus kochy dedi fl. IIII.

Eodem die Ladislao Pethew adolescenti Regie Maiestatis ad racionem seruiciorum suorum dedi fl. II.

*(Márczius 30.)*

Item feria quinta proxima post dominicam Letare, Georgio Wlatkowyth seruitori domini Mathie Zrini (*sic*) comitis de Frangepanibus, aule Regie Maiestatis familiari, qui venerat ad Regiam Maiestatem, pro impetrandis seruiciis domini sui, remisso cum relacione pro expensis dedi fl. V.

Eodem die Petro Jwgowyth seruitori Joannis Hobordanecz prouisoris Jayczensis, qui venerat ad Regiam Maiestatem pro impetrandis seruiciis domini sui, ut expectaret relationem, pro expensis dedi fl. II.

Eodem die emere feci papirum pro scribendis literis et regestris in factis Regie Maiestatis fl. I.

Eodem die Luce Nesthe, Paulo Horwath et aliis sociis ipsorum, nunciis mille nazadistarum Regie Maiestatis in Waradinopetri seruiencium, ad personas quadraginta duas, qui venerant ad Regiam Maiestatem pro impetrandis seruiciis eorundem mille nazadistarum, ut expectarent relationem, pro expensis dati sunt fl. XX.

Eodem die Anthonio Poharnok dispensatori Thodor oratori domini Wayde Moldauiensis, ad conseruacionem coquine et equorum eiusdem dati sunt fl. X.

Eodem die Georgio Kaydachy cubiculario Regie Maiestatis, cum literis sue Maiestis ad Reuerendissimum dominum Archiepiscopum Strigoniensem misso, pro expensis et soluzione currus kochy dedi fl. III.

*(Márczius 31.)*

Item feria sexta prooxima ante dominicam Judica, Spectabili ac Magnifico domino Joanni de Zapolya comiti Scepusensi et waywode Transsiluanie, ratione sallarii sui, medio Petri Petrowyth seruitoris sui, dati sunt fl. CC.

Eodem die domino Michaeli Imreffy aule Regie Maiestatis familiari ad racionem sallarii sui dati sunt fl. C.

Eodem die Magistro Luce canterifusori, pro rebus ab eodem ad facta Regie Maiestatis in credenciam leuatis, prout in registro mercatorum habetur, soluti sunt fl. CC.

Eodem die Joanni rutheno Regie Maiestatis, pro emen-

dis clauiculis, pro affigendis tapetis et cortinis sue Maiestatis ac trucisco (?) pro fumigandis domus Maiestatis sue d. XVI.

Eodem die Jose et Melchiori fistulatoribus Regie Maiestatis ad rationem seruiciorum suorum dedi fl. IIII.

Eodem die Michaeli Stepowyth Jayczensi, quem Regia Maiestas ad Jayczam pro reuidendis gentibus in Jaycza existentibus miserat, iussu sue Maiestatis, pro subsidio dati sunt fl. L.

Eodem die emere feci duas lucernas et dedi ad manus Laurencii rutheni Regie Maiestatis, ob quarum lumine sua Maiestas eo die de Nyek nocturno tempore redierat, d. XXXII.

Eodem die Dauid iudeo Budensi, pro rebus ab eodem ad facta Regie Maiestatis in credenciam leuatis, prout in registro mercatorum continetur, soluti sunt fl. XXI. d. XXXIII.

Eodem die Anthonio Poharnok dispensatori Thodor oratoris domini Wayde Moldauiensis ad conseruacionem coquine et equorum eiusdem dati sunt fl. XX.

Eodem die ad manus Regie Maiestatis, medio Clementis Zenth Iwany cubicularii sue Maiestatis misi fl. X.

(*Aprial 1.*)

Item sabbato ante dominicam Judica, Stephano Maylad dispensatori Regie Maiestatis ad conseruacionem coquinarum sue Maiestatis, simul cum speciebus, ad sex dies futuros dati sunt fl. CLXV.

Eodem die Nicolao Heresthieni aulico Regie Maiestatis ad rationem seruiciorum suorum dedi fl. IIII.

Eodem die ad manus magistri Alberti rectoris Capelle, Regie Maiestatis, pro emendis lucernis et candelis ad unam septimanam pro Capella sue Maiestatis, ac oleo oliue ad lampadem in eadem Capella sue Maiestatis continue ardente, dedi fl. II. d. I.

Eodem die ad manus Laurencii rutheni Regie Maiestatis, pro emendis lucernis et candelis, pro domibus sue Maiestatis, ad unam septimanam dedi fl. II. d. LXXXIII.

Eodem die ad manus Stephani Maylad dispensatoris

Regie Maiestatis, pro emendis duabus lucernis pro coquina sue  
Maiestatis, d. XXXII.

Eodem die ad manus Gregorii Zopchyth antecessoris  
ferculorum Regie Maiestatis, pro emendis duabus lucernis, pro  
anteferendis ferculis sue Maiestatis tempore cene, dedi d.  
XXXII.

Eodem die ad manus Barthus dapiferi Regie Maiestatis,  
pro emendis una lucerna et candelis paruis septem, pro custo-  
diendis rebus argenteis sue Maiestatis tempore cene, dedi d.  
XXXVII.

Eodem die Luce Maryay Capitaneo de Karansebes ad  
racionem seruiciorum suorum dati sunt fl. DCC.

Eodem die Luce Maryay, pro conseruacione explorato-  
rum dati sunt in auro floreni centum, singulos aureos per flo-  
renos duos computando, faciunt fl. CC.

Eodem die Ladislao Chaky aulico huzaroni Regie Maie-  
statis ad racionem seruiciorum suorum dati sunt fl. CM. (900)

Eodem die Francisco Philpessy seruitori Regie Maie-  
statis ad racionem sallarii sui dati sunt fl. XX.

Eodem die Anthonio Poharnok dispensatori Thodor  
oratori domini wayde Moldauiensis, ad conseruacionem co-  
quine et equorum eiusdem, ad duos dies dati sunt fl. XX.

(Apríl 2.)

Item die dominica Judica, ad manus Ladislai Dobrawyczky vice magistri agazonum Regie Maiestatis, pro emen-  
dis auenis ad conseruacionem equorum sue Maiestatis et  
prebendariorum eiusdem, quartalibus trecentis et nonaginta,  
ad septem dies, singula quartalia per denarios quatuordecim  
computando, dati sunt fl. LIII. d. LX.

Eodem die Joanni Lezeczky cubiculario Regie Maie-  
statis ad racionem seruiciorum suorum dedi fl. X.

Eodem die magistro Jacobo pictori Regie Maiestatis  
ad racionem seruiciorum suorum dedi fl. II.

Eodem die Valentino literato seruitori Marci Jaxyth  
aulae Regie familiaris, qui pro expectanda solucione domini sui  
hic remanserat, remisso cum relacione, pro expensis dedi fl. II.

Eodem die Matheo Nittriensi, qui literas domini Cardinalis et domini Archiepiscopi Strigoniensis pro indulgenciis, iubilei ad dominum Episcopum Nitriensem detulit, pro expensis dedi fl. I.

Eodem die Gregorio Horwath Horlochyth Capitaneo Segniensi ad rationem sallarii sui dati sunt fl. DCCC.

Eodem die Luce Nesthe, Petro Rach, Paulo Horwath waydis et aliis nazadistis nunciis mille nazadistarum Regie Maiestatis in Waradinopetri seruientibus, qui venerant ad Regiam Maiestatem pro impetrandis seruiciis suis et nazadistarum, ut expectarent relacionem, pro expensis dati sunt fl. XX.

Eodem die Magnifico domino Christofero comiti de Frangepanibus aule Regie familiari ad rationem sallarii sui dati sunt fl. DCCXXX.

Eodem die eidem domino Christofero pro conducendis ducentis peditibus ad Jayczam dati sunt fl. MCC.

Eodem die eidem domino Christofero ad conseruacionem ducentorum equitum armigerorum dati suut fl. M.

Eodem die eidem domino Christofero ad conseruacionem strasarum dati sunt fl. CCC.

Eodem die eidem domino Christofero ad conseruacionem mense sue dati sunt fl. CCCC.

Eodem die Petro Gelesth Capitaneo octingentorum peditum ad Jayczam conductorum, ad rationem seruiciorum eorundem, ad unum quartale anni dati sunt fl. MMMMDCCC.

Eodem die subscriptis curialibus Regie Maiestatis distribute sunt pecunie modo subscripto :

Jan Barkanecz fl. XX.

Balthasar Kaskoczky fl. V.

Balthasar Gnobesthorff fl. V.

Alberto Dwiczky fl. V.

Nicolao Thomislanczky fl. V.

Georgio Kysmolch fl. V.

Nicolao Czedlycz fl. V.

Nicolao Raykomberk fl. V.

Georgio Kekrych fl. V.

Sebastiano Raybnycz fl. V.

Balthasar Goch fl. V.  
 Philippo Wayuodych fl. X.  
 Nikolao Wayuodycz Jeranth fl. X.  
 Martino Horwath fl. V.  
 Francisco Rakolczy fl. V.  
 Georgio Rakolczy fl. V.  
 Joanni Waykowyth fl. V.  
 Paulo Nagh fl. V.  
 Petro Beney fl. V.  
 Blasio Borsway fl. V.

Eodem die Crestha, Radoza, Zthoyan et Chewethko profugis de Orswa, qui venerant ad Regiam Maiestatem pro impetrando subsidio a Maiestate sua, remissis cum relacione, pro expensis dati sunt fl. XXII.

Eodem die Matheo, Blasio, Joanni, Paulo et Thome specialibus capellanis Regie Maiestatis ad usum eorundem dedi fl. II.

Eodem die ad manus Blasii viniferi Regie Maiestatis, pro emendis septem pintis malmatici ad unam septimanam, pro mensa sue Maiestatis, singulas pintas per denarios triginta duos computando, dedi fl. II. d. XXIII.

(April 3.)

Item feria secunda post dominicam Judica, Anthonio Poharnok dispensatori Thodor oratoris domini wayde Moldauiensis, ad conseruacionem coquine et equorum eiusdem dati sunt fl. XL.

Eodem die agazonibus et vectoribus currium Regie Maiestatis, tam hungaris quam alemanis, ad unam septimanam, ad usum ipsorum dati sunt fl. XXXVIII.

Eodem die aprodianis et ruthenis Regie Maiestatis ad usum ipsorum, ad unam septimanam dedi fl. VII.

Eodem die Anne et Catherine oppressis dominabus Regie Maiestatis supplicantibus, iussu sue Maiestatis pro subsdio dedi fl. II.

Eodem die Alexio Chaky aulico huzaroni Regie Maiestatis, ad racionem seruiciorum suorum dedi fl. II.

Eodem die Tiburcio Doctor adolescenti Regie Maiesta-

tis, cum literis sue Maiestatis, in certis rebus et negotiis Maiestatis sue, ad dominos morauos Morauiam misso, pro expensis dati sunt fl. XXV.

Eodem die Joanni Wanko adolescenti Regie Maiestatis, cum literis sue Maiestatis ad dominum ducem Slesie et alias dominos misso, pro expensis dati sunt fl. XX.

(*April 4.*)

Item feria tercia proxima post dominicam Judica, Georgio Zalay seruitori Magnifici domini Sigismundi Banffy aule Regie Maiestatis familiari, qui venerat ad suam Maiestatem, pro impetrandis seruiciis domini (*sic*), pro expensis dedi fl. II.

Eodem die ad manus Regie Maiestatis, medio domini Andree Trepka magistri curie Regie Maiestatis misi fl. L.

Eodem die subscriptis curialibus Regie Maiestatis distribute sunt pecunie modo subscripto :

Joanni Isthwanffy fl. L.

Marco Dobrawyczky magistro agazonum fl. XXIII.

Felici Lezeczky cubiculario fl. X.

Sigismundo Stybycz cubiculario fl. C.

Georgio Kaydachy cubiculario fl. C.

Martino Horwath dapifero fl. V.

Christofero Pemfflinger cubiculario fl. X.

Alexio Chaky aulico huzaroni fl. XXV.

Stephano Wathay cubiculario fl. VIII.

Stephano Besseney adolescenti fl. II.

Eodem die magistro Alberto directori causarum Regie Maiestatis ad rationem sallarii sui dati sunt fl. XXV.

Eodem die Gregorio Olchary, Luce Nesthe, Petro Rach Stephano Hewessy waydis, et aliis nunciis mille nazadistarum Regie Maiestatis in Waradinopetri seruicium, qui venerant ad Regiam Maiestatem pro impetrandis seruiciis suis et nazadistarum, ut expectarent relacionem, pro expensis dedi fl. X.

Eodem die Anthonio Poharnok dispensatori Thodor oratoris domini wayde Moldauiensis, ad conseruacionem coquine et equorum eiusdem dati sunt fl. XX.

Eodem die Joanni Zalay seruitori Sebastiani Golley

Capitanei mille nazadistarum Regie Maiestatis in Waradino-petri seruiencium, qui venerant ad Regiam Maiestatem pro impetrandis seruiciis domini sui, ut expectarent relacionem, pro expensis dedi fl. VII.

(*April 5.*)

Item feria quinta proxima post dominicam Judica, fratribus sancti Dominici confessoris in claustro sancti Nicolai Bude fundato degentibus, pro elemosina dedi fl. I.

Eodem die fratribus sancti Francisci de obseruancia in claustro beati Joannis ante castrum Budense fundato degentibus, pro elemosina dedi fl. I.

Eodem die Joanni Maryay, alteri Joanni Ethiopi et Nicolao Chwza cursoribus stregarum Regie Maiestatis, ad usum ipsorum dedi fl. III.

Eodem die duobus pauperibus Regie Maiestatis ad usum ipsorum dedi fl. I.

Eodem die Laurencio Polyak tubicinatori Regie Maiestatis pro eruditione et informacione duorum aprobianorum sue Maiestatis ad tubicinam, dati sunt fl. XX.

Eodem die Joanni literato de Chewred seruatori nostro, cum literis Regie Maiestatis ad Reuerendissimum dominum Archiepiscopum Strigoniensem, ad reuocandum eundem ad suam Maiestatem Strigonium misso, pro expensis et solucione unius currus kochy dedi fl. IIII.

Eodem die Balthasar literato seruatori Magnifici domini Joannis Dragffy alias comitis Themesiensis, qui venerat ad Regiam Maiestatem pro impetrandis seruiciis suis deseruitis, remisso cum relacione, pro expensis dedi fl. II.

Eodem die mille nazadistis Regie Maiestatis in Waradinopetri seruientibus, ad racionem seruiciorum ipsorum, medio Luce Nesthe, Petri Kysdy et Pauli Olchary waydis eorundem, dati sunt fl. MMMM. (4000.)

Eodem die waydis mille nazadistarum ad racionem salariai eorundem dati sunt fl. CXXV.

Eodem die decurionibus mille nazadistarum ad racionem salariai eorundem dati sunt fl. CC.

Eodem die Alberto Boltha aulico huzaroni Regie Maiestatis ad racionem seruiciorum suorum dedi fl. III.

Eodem die Andree presbytero depauperato, Regie Maiestatis supplicanti, pro subsidio, iussu sue Maiestatis dedi fl. II.

Eodem die fratribus heremitis supra Budam in claustro beati Laurencii martyris fundato, degentibus, iussu Regie Maiestatis, pro subsidio dedi fl. V.

Eodem die domine Catherine consorti Petri Georffy, cui Magnificus dominus Thomas de Zeech bona sua occupauit, pro subsidio Regie Maiestati supplicanti, iussu sue Maiestatis dati sunt fl. XX.

Eodem die Francisco Mosso lotori vestimentorum Regie Maiestatis ad racionem seruiciorum suorum dedi fl. II.

Eodem die Joanni Hyld factori Reginalis Maiestatis pro reformacione domus Regie Maiestatis ante castrum Budense pro conseruacione currus sue Maiestatis dati sunt fl. XX.

Eodem die Marchinkony aulico huzaroni Regie Maiestatis ad racionem seruiciorum suorum dedi fl. III.

(*April 6.*)

Item feria quinta proxima ante dominicam Ramispalmarum, Anthonio Poharnok dispensatori Thodor<sup>1)</sup> domini wayde Moldauiensis, ad conseruacionem coquine et equorum eiusdem dati sunt fl. LX.

Eodem die Spectabili et Magnifico domino Stephano de Bathor Regni Hungarie Palatino, ad racionem sallarii sui dati sunt fl. XXVI.

(*April 7.*)

Item feria sexta ante dominicam Ramispalmarum, Stephano Maylad dispensatori Regie Maiestatis, ad conseruacionem coquinarum sue Maiestatis dati sunt fl. XXXVI.

Eodem die Sebastiano Gellej et Radych capitaneis mille nazadistarum Regie Maiestatis in Waradinopetri seruiencium, ad racionem seruiciorum suorum, medio Joannis Zalay et Bartholomei Nagh seruitorum eorundem, dati sunt fl. M.

---

<sup>1)</sup> Kihagyva »oratoris.«

Eodem die subscriptis aulicis Regie Maiestatis ad Jayczam seruientibus, ad racionem seruiciorum suorum, medio Francisci Somogy, misse sunt pecunie modo subscripto :

Michaeli Therek Capitaneo fl. CC.

Petro Keglewych fl. CC.

Petro Markos fl. CXX.

Francisco Somogy fl. CLX.

Joanni Castellanffy fl. C.

Joanni Zempchey fl. C.

Ladislao Ewrdeg fl. C.

Georgio Gylethffy fl. XX.

Mathie Gylethffy fl. XL.

Thome Orbay fl. XX.

Petro Koprowyth fl. XXIIII.

Nicolao Junak fl. XX.

Ladislao Orbay fl. XL.

Stephano Desewffy fl. XX.

Joanni Ozetrosyth fl. XX.

Eodem die Simoni Merssyth antecessori ferculorum Regie Maiestatis ad racionem seruiciorum suorum dati sunt fl. CCC.

Eodem die domino Francisco Hampo cubiculario Regie Maiestatis ad racionem seruiciorum suorum dati sunt fl. L.

Eodem die Luce Nesthe, Petro Rach, Stephano Hewessy waydis et aliis sociis ipsorum, nunciis mille nazadistarum Regie Maiestatis in Waradinopetri seruicium, quadraginta duabus personis, qui venerant ad Regiam Maiestatem pro impetrandis seruiciis suis et nazadistarum, remissis cum solucione, pro expensis et empacione unius nauis dati sunt fl. XLI.

Eodem die domine Margarethe relicte condam Sebastiani Gercheny Regie Maiestati supplicant, iussu sue Maiestatis dedi fl. II.

Eodem die dominabus Dorothee et Ursule profugis de Nandoralba, Regie Maiestati supplicantibus, iussu sue Maiestatis dedi fl. II. d. XXXII.

Eodem die Michaeli Chaky cubiculario Regie Maiestatis, ad racionem seruiciorum suorum dati sunt fl. XXV.

Eodem die domine Margarethe relicte condam Joannis fistulatoris Regie Maiestatis, ad rationem seruiciorum eiusdem Joannis fistulatoris domini et mariti sui deseruitorum, dedi fl. IIII.

Eodem die Siluestro cirurgico Regie Maiestatis ad rationem seruiciorum suorum dati sunt fl. L.

Eodem die domine Catharine Nemeth pedisseque Reginalis Maiestatis, iussu Regie Maiestatis, medio Joannis Zalay, dati sunt fl. C.

Eodem die Anthonio et Sigismundo Korlathkewy cubiculariis Regie Maiestatis ad rationem seruiciorum suorum dati sunt fl. XX.

Eodem die Joanni Nagh seruitori nostro, cum literis Regie Maiestatis ad dominos Episcopum Jauriensem, Abbatem sancti Martini, Wolfgangum et Franciscum comites de Sancto Georgio, et Comitatus Jauriensem, Posoniensem, Soproniensem, Mosoniensem, Strigoniensem, pro mittendis gentibus ad impositionem victualium ad Jayczam misso, pro expensis dati sunt fl. X.

Eodem die emere feci de cera rubea pra sigillandis literis in factis Regie Maiestatis d. XXV.

(*April 8.*)

Item sabbato ante dominicam Ramispalmarum, ad manus Regie Maiestatis ad balneum, medio Clementis Zenth Iwany cubicularii sue Maiestatis, misi fl. IIII.

Eodem die Matheo, Blasio, Joanni, Paulo et Thome, specialibus capellanis Regie Maiestatis ad usum ipsorum dedi fl. II.

Eodem die Barthus dapifero Regie Maiestatis infirmo ad rationem seruiciorum suorum dedi fl. VI.

Eodem die Joanni Pook cubiculario Regie Maiestatis ad rationem seruiciorum suorum dedi fl. III.

Eodem die Anthonio Poharnok dispensatori Thodor oratoris domini wayde Moldauiensis ad conseruacionem coquine et equorum eiusdem dati sunt fl. XL.

Eodem die ad manus Ladislai Dobrawyczky vice magistri agazonum Regie Maiestatis, pro emendis auenis, ad con-

seruacionem equorum sue Maiestatis et prebendariorum eiusdem, quartalibus quadringentis et quinquaginta quinque, ad septem dies, singula quartalia per denarios quatuordecim computando, facit fl. LXIII. d. LXX.

Eodem die magistris cocis Regie Maiestatis, Elie Gondos, Stephano Tholway, Michaeli Orros, Paulo Palfy, Matheo Kwthy et Michaeli Emreffy, ad rationem seruiciorum suorum dati sunt fl. XXX.

Eodem die fratribus sancti Dominici confessoris in claustro beati Anthonii' in Pesth fundato degentibus, pro elemosina, iussu Regie Maiestatis dedi fl. II.

Eodem die Joanni Sempthey de Kezy Regie Maiestati supplicanti, iussu sue Maiestatis pro subsidio dedi fl. III.

Eodem die subscriptis curialibus Regie Maiestatis bohemis, ad rationem seruiciorum suorum, distribute sunt pecunie modo subscripto:

Jan Barkanecz fl. XXXVI.  
 Balthasar Koskoczky fl. X.  
 Nicolao Thomislanczky fl. X.  
 Alberto Dwlczky fl. X.  
 Balthasar Gnobesthorff fl. X.  
 Georgio Kekrych fl. X.  
 Nicolao Czedlycz fl. X.  
 Georgio Kysmolch fl. X.  
 Balthasar Goch fl. X.  
 Nicolao Raykomberk fl. XX.

Eodem die Laurencio rutheno Regie Maiestatis pro emendis duodecim seris ad librariam sue Maiestatis dedi fl. I.

Eodem die Laurencio Polyak, Vincencio, Joanni, Georgio et uni timpaniste Regie Maiestatis, ad rationem seruiciorum eorundem tubicinatorum, cuilibet per florenos quinque, dati sunt fl. XXV.

Eodem die ad manus Magistri Alberti rectoris Capelle Regie Maiestatis, pro emendis lucernis et candelis pro Capella sue Maiestatis, ad unam septimanam, ac oleo oliue ad lampadem in eadem Capella' Maiestatis sue continue ardentem fl. II. d. I.

Eodem die ad manus Laurencii rutheni Regie Maiestatis, pro emendis lucernis et candelis, pro domibus sue Maiestatis, ad unam septimanam dedi fl. II. d. LXXXIII.

Eodem die ad manus Stephani Maylad dispensatoris Regie Maiestatis, pro emendis duabus lucernis, pro coquina sue Maiestatis dedi d. XXXII.

Eodem die ad manus Gregorii Zopchyth antecessoris ferculorum Regie Maiestatis, pro emendis duabus lucernis, pro anteferendis ferculis sue Maiestatis tempore cene d. XXXII.

Eodem die ad manus Barthus dapiferi Regie Maiestatis, pro emenda una lucerna et candelis paruis septem, pro custodiendis rebus argenteis sue Maiestatis tempore cene, dedi d. XXXVII.

Eodem die fratri Anthonio predicatori Regie Maiestatis ad usum suum dedi fl. X.

Eodem die emere feci unam ligaturam papiri, pro scribendis literis et regestris in factis Maiestatis sue fl. II.

Eodem die domino Mathie de Barach priori Auranee, pro suis debitis per cum tempore prouisoratus sui, ad facta Regie Maiestatis contractis, soluti sunt fl. XXV.

Eodem die subscriptis aulicis Regie Maiestatis hungariss ad rationem seruiciorum suorum distribute sunt pecunie modo subscripto :

Joanni Waykowyth fl. V.

Paulo Nagh fl. V.

Ladislao Pesthieny fl. V.

Blasio Borsway fl. V.

Martino Horwath fl. V.

Nicolao Heresthieny fl. V.

Alberto Boltha fl. I.

Eodem die octo agazonibus Regie Maiestatis ad rationem seruiciorum suorum, culibet per florenos quatuor computando, dati sunt fl. XXXII.

Eodem die vectoribus Regie Maiestatis ad decem currus ad rationem seruiciorum eorundem, unicuique per florenos decem computando, dati sunt fl. LXXX.

Eodem die Simoni vectori Regie Maiestatis ad rationem seruiciorum suorum dati sunt fl. X.

Eodem die viginti quatuor agazonibus alemanis Regie Maiestatis, ad rationem seruiciorum suorum, cuilibet per florenos quatuor computando, dati sunt fl. LXXXVI.

Eodem tribus seruitoribus armipolitori (*sic*) Regie Maiestatis, videlicet Joanni, Ladislao et Josa ad rationem seruiciorum suorum dati sunt fl. XIII.

Eodem die ad manus Melchioris Rothkyrger cubicularii Regie Maiestatis, ad conseruacionem equorum velocium sue Maiestatis dati sunt fl. XVIII.

Eodem die Francisco rutheno Regie Maiestatis, pro emendis arboribus et floribus ad consecrandum pro solemnitate crastine diei, dedi fl. I.

Eodem die begenis ante claustrum beati Joannis Bude fundatum degentibus, pro elemosina dedi fl. III.

Eodem die Petro Dely istrioni Regie Maiestatis ad conseruacionem equorum suorum dedi fl. I.

(*April 9.*)

Item die dominica Ramispalmarum, Stephano Maylad dispensatori Regie Maiestatis ad conseruacionem coquinarum sue Maiestatis dati sunt fl. XXXVII.

Eodem die emere feci unum vasculum cereuisie ad mensam Regie Maiestatis, et dedi ad manus Blasii viniferi sue Maiestatis fl. III.

Eodem die Benedicto Chako siculo, quem Regia Maiestas ad dominum waywodam Moldauensem in certis rebus et negotiis sue Maiestatis miserat, pro expensis suis per eum factis, iussu sue Maiestatis dati sunt fl. LXXX.

Eodem die pro offertorio ad sanctam crucem Regie Maiestati dedi tres aureos, singulos aureos per florenos duos denarios quindecim computando, faciunt fl. VI. d. XLV.

Eodem die ad manus Blasii viniferi Regie Maiestatis, pro emendis septem pintis malmatici ad unam septimanam pro mensa sue Maiestatis, singulas pintas per denarios triginta duo computando, faciunt fl. II. XXIII.

Eodem die Melchiori Rothkyrger cubiculario Regie Maiestatis ad rationem seruiciorum suorum dati sunt fl. XX.

Eodem die Stephano presbytero speciali capellano Re-

gie Maiestatis, repatrianti, iussu sue Maiestatis, pro expensis dedi fl. X.

Eodem die emere feci de attramento pro scribendis literis et regestris in factis Regie Maiestatis necessariis d. XVI.

Eodem die Stephano capellano Regie Maiestatis, qui hoc die passionem euangelicam coram sua Maiestate cantauit, iussu sue Maiestatis pro una pinta malmatici dedi d. XXXII.

Eodem die Sebastiano Kys Nemeth adolescenti Regie Maiestatis, cum literis sue Maiestatis ad dominum Franciscum Balassa, ad vocandum eundem ad suam Maiestatem misso, pro expensis dedi fl. II.

Eodem die eidem Sebastiano Kys Nemeth adolescenti Regie Maiestatis ad rationem seruiciorum suorum dedi fl. II

(*April 10.*)

Item feria secunda post dominicam Palmarum, Lauren-  
cio seruitori nostro, misso cum literis Regie Maiestatis ad do-  
minos Joannem Banffy et Joannem Ernusth de Chakthornia  
et alios dominos, pro mittendis gentibus ad impositionem vic-  
tualium ad Jayczam, pro expensis dedi fl. III.

Eodem die Petro Kacher seruitori Petri Markos aulici  
huzaronis Regie Maiestatis, qui venerat ad suam Maiesta-  
tem pro impetrandis seruiciis domini sui, ut expectaret rela-  
cionem, pro expensis ad rationem seruiciorum domini sui dedi  
fl. III.

Eodem die aprodianis et ruthenis Regie Maiestatis ad  
usum ipsorum dedi, ad unam septimanam fl. VII.

Eodem die Anthonio Poharnok dispensatori Thodor  
oratoris domini wayde Moldauiensis, ad conseruacionem co-  
quine et equorum eiusdem dedi fl. XX.

Eodem die agazonibus et vectoribus currum Regie Ma-  
iestatis tam hungaris quam alemanis, ad unam septimanam,  
ad usum ipsorum dedi fl. XXXVIII.

(*April 11.*)

Item feria tercia post dominicam Palmarum, Stephano  
Maylad dispensatori Regie Maiestatis ad conseruacionem co-  
quinarum sue Maiestatis dati sunt fl. LIII.

Eodem die Georgio Zenth Iwany adolescenti Regie Maiestatis, cum literis sue Maiestatis ad Magistrum Joannem canonicum ecclesie Albensis, ad vocandum eundem ad suam Maiestatem, pro decantanda passione euangelica in parasceues ad Albam Regalem misso, pro expensis dedi fl. II.

Eodem die Anthonio Poharnok dispensatori Thodor oratoris domini wayde Moldauiensis, ad conseruacionem coquine et equorum eiusdem dati sunt fl. XX.

Eodem die Magnifico domino Mathie de Barach priori Auranee, pro expensis sus, quas facere habebit tempore impositionis victualium ad Jayczam cum Magnifico domino Christofero comite de Frangepanibus, medio Sigismundi Ruperth dati sunt fl. CCCCCC.

Eodem die ad manus Regie Maiestatis, medio Joannis Lezeczky cubicularii sue Maiestatis, misi in auro florenos decem, singulos aureos per florenos duos denarios quindecim computando faciunt fl. XXI. (*sic.*)

Eodem die Clementi et Paulo Jayzensibus, qui venerant ad Regiam Maiestatem pro declarandis periculis castri Jayzensis, ut expectarent relacionem, pro expensis dedi fl. V.

Eodem die ad manus Francisci rutheni Regie Maiestatis, pro emendis scobis ad purgandas domus sue Maiestatis dedi d. X.

(*April 12.*)

Item feria quarta magna, Anthonio Poharnok dispensatori Thodor oratoris domini wayde Moldauiensis ad conseruacionem coquine et equorum eiusdem dedi fl. XX.

Eodem die Francisco Mosso lotori vestimentorum Regie Maiestatis ad rationem seruiciorum suorum dedi fl. VI.

Eodem die Benedicto rutheno Regie Maiestatis ad usum suum dedi fl. II.

Eodem die emere feci unum librum stanii aurei, et misi ad manus Regie Maiestatis, medio Joannis Lezeczky cubicularis sue Maiestatis fl. V.

Eodem die Nicolao rutheno Regie Maiestatis ad conseruacionem auium sue Maiestatis dedi fl. I.

Eodem die duobus pauperibus Regie Maiestatis ad unum ipsorum dedi fl. I.

Eodem die Georgio Zalay seruitori Magnifici domini Sigismundi Banffy aule regie familiaris, qui venerat ad Regiam Maiestatem pro impetrandis seruiciis domini sui, ut expectet relacionem, pro expensis dedi fl. IIII.

Eodem die emere feci papirum et ceram rubeam, et misi ad manus Regie Maiestatis, medio Stanislai aprodiani sue Maiestatis d. XXV.

Eodem die domini comiti Joanni de Hardek cubiculario Regie Maiestatis ad rationem seruiciorum suorum dati sunt fl. CC.

Eodem die Georgio Hawassy alias aulico Regie Maiestatis, iussu sue Maiestatis, pro subsidio dati sunt fl. X.

Eodem die Augustino Hispano pincernario Regie Maiestatis, iussu sue Maiestatis dati sunt fl. XLIII.

Eodem die emere feci de veluto argenti tracti ulnas octo, et dedi ad manus magistri Jacobi sartoris Regie Maiestatis pro circumferenciis iopparum sue Maiestatis, singulas ulnas per florenos vigintiquatuor cum medio computando, faciunt fl. CLXXXVI.

Eodem die Luce vectori Pesthiensi, qui unam bombardam et tres traczk ad Karansebes missas usque ad oppidum Keczkemeth duxit, pro mercede sua dati sunt fl. X.